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Ohjelmistovirheistä ei välitetä  
 
NAVIGOINTILAITTEET VAARANTAVAT VAKAVASTI TEIDEN TURVALLISUUDEN  
 
Uutta tutkimusmenetelmää käyttämällä Stichting Onderzoek Navigatiesystemen 
("Navigointijärjestelmien Tutkimussäätiö") on havainnut syyn siihen, miksi navigointijärjestelmät 
eivät löydä suurkaupunkien kehäteitä. Syynä ovat ohjelmistovirheet. Säätiö ennustaa kehityksen 
johtavan tuhoisiin tuloksiin, jos viranomaiset eivät ryhdy toimiin: lisää liikenneonnettomuuksia ja 
uhreja sekä sivuteiden tukkeutumista liikennemääristä, joille niitä ei ole suunniteltu.  
 
Lähes yksikään testatuista navigointijärjestelmistä ei ota riittävästi huomioon tieverkon hierarkiaa. 
Sen seurauksena ajoneuvojen kuljettajista tulee tarpeettomasti "lastentappajia", koska heidät ohjataan 
läpi vähäliikenteisten asuinalueiden pitkin teitä, joita ei ole suunniteltu läpikulkuliikenteelle. 
Navigointijärjestelmät eivät nähtävästi kykene löytämään kehäteitä.  
 
Syynä ovat ohjelmistovirheet. TomTom syyttää ongelmasta viranomaisten antamia tietoja, mutta se ei 
voi olla totta, koska Nav4All (matkapuhelimien navigointijärjestelmä) itse asiassa lähettää kuljettajat 
määränpäihinsä oikeita teitä pitkin.  
Näiden ohjelmistovirheiden suora seuraus on, että TomTomin ja muiden navigointijärjestelmien 
liikenneruuhkia välttävät ominaisuudet tukkivat paikallistiet sellaisilla liikennemäärillä, joille niitä ei 
ole suunniteltu ja joille ne eivät sovellu. Tämä lisää liikenneonnettomuuksien ja uhrien määriä sekä 
häiritsee asuinalueiden rauhaa ja luontoa.  
 
Viranomaisten vastuulla on ryhtyä toimiin hyvissä ajoin. Tarpeettomasti liikenneturvallisuutta ja 
liikennevirtoja vaarantavat järjestelmät täytyy kieltää. Tällä hetkellä ongelma on vielä melko pieni, 
mutta muutamassa vuodessa sen seuraukset tulevat olemaan arvaamattomat jokaisen käyttäessä 
navigointijärjestelmiä.  
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Huomautus toimittajille  
Navigointijärjestelmien Tutkimussäätiön tarkoituksena on suorittaa vertailevaa tutkimusta 
navigointijärjestelmien markkinoilla niiden läpinäkyvyyden lisäämiseksi kansallisesti ja kansainvälisesti. Tässä 
työssä Säätiön tavoitteena on parantaa liikenneturvallisuutta.  
 
Navigointijärjestelmien Tutkimussäätiön koko raportti, jonka otsikko on "Navigation Systems Seriously Undermine 
Road Safety, Software Errors are Being Ignored. Research report, report number: nav-001, The Hague, 10 December 
2007." on luettavissa Navigointijärjestelmien Tutkimussäätiön kotisivustolla osoitteessa 
(www.stichtingonderzoeknavigatiesystemen.nl). Halutessanne lisätietoja voitte lähettää sähköpostia 
Navigointijärjestelmien Tutkimussäätiön sihteeristölle osoitteella 
secretariaat@stichtingonderzoeknavigatiesystemen.nl tai ottaa puhelimitse yhteyttä puheenjohtajaan: Mr J.P. van der 
Ende (+31 70 426 22 76). 


